
ZARZĄDZENIE NR 255/16
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO

z dnia 25 lutego 2016 r.

w sprawie wyboru ofert na realizację zadań publicznych w mieście Grajewo w 2016 roku.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r., poz. 1515, 
z późn. zm.), § 13 ust. 15 i 18 Uchwały Nr XV/124/15 Rady Miasta Grajewo z dnia 26 listopada 2015 r. w sprawie 
przyjęcia Rocznego programu współpracy miasta Grajewo z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2016 rok oraz rozdz. 
VI ust. 6 pkt 8 i ust. 9  Załącznika do Zarządzenia Nr 233/16 Burmistrza Miasta Grajewo z dnia 28 stycznia 2016 r. 
w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w mieście Grajewo w 2016 roku w 
zakresie określonym w załączniku do Zarządzenia zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Po zapoznaniu się z opinią Komisji konkursowej, o której mowa w Zarządzeniu Nr 252/16 Burmistrza 
Miasta Grajewo z dnia 23  lutego 2016 r. w sprawie powołania Komisji konkursowej do oceny ofert na realizację 
zadań publicznych w mieście Grajewo w 2016 roku dokonuje się wyboru ofert oraz przyznaje się dotacje na 
realizację zadań publicznych w mieście Grajewo w 2016 r.

2. Środki finansowe w formie wsparcia realizacji zadania publicznego „Wspieranie i upowszechnianie kultury 
fizycznej w mieście Grajewo w 2016 r.” rozdysponowano jak niżej:

1) Uczniowski Klub Karate na zadanie pn. X Mikołajkowy Turniej Karate -1.900,00 zł,

2) Związek Strzelecki „STRZELEC" Organizacja Społeczno-Wychowawcza Jednostka Strzelecka 1011 Grajewo 
na zadanie pn. Zielony sport - 3.000,00 zł,

3) Klub Sportowy „MARATONKA" na zadanie pn. XI Koleżeński Bieg Sylwestrowy - 1.900,00 zł.

3. Środki finansowe w formie wsparcia realizacji zadania publicznego „Podtrzymywanie i upowszechnianie 
tradycji narodowej, pielęgnowanie polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej w 
mieście Grajewo w 2016 r.” rozdysponowano jak niżej:

1) Towarzystwo Przyjaciół 9 Pułku Strzelców Konnych na zadanie pn. Rekonstrukcja akcji opanowania przez 
podziemie niepodległościowe PUBP w Grajewie w dniu 8/9 V 1945 r. - 1.900,00 zł,

2) Ełckie Towarzystwo Muzyczne na zadanie pn. Koncerty muzyki polskiej w obiektach sakralnych miasta 
Grajewo - odrzucono ofertę z powodu  niespełnienia wymogu formalnego w złożonej ofercie,

3) Związek Strzelecki „STRZELEC" Organizacja Społeczno-Wychowawcza Jednostka Strzelecka 1011 Grajewo 
na zadanie pn. Rajd Partyzancki „Grzędy - Grajewo 2016” , Mundurowe Manewry „Zdobywanie Jednostki” - 
3.100,00 zł.

4. Środki finansowe w formie wsparcia realizacji zadania publicznego „Wspieranie i upowszechnianie 
działalności na rzecz rodziny w mieście Grajewo w 2016 r.”  - otrzymuje Stowarzyszenie Lepsze Grajewo na 
zadanie pn.VI Piknik Familijny - 6.500,00 zł.

5. Środki finansowe w formie wsparcia realizacji zadania publicznego „Działania na rzecz osób 
niepełnosprawnych w mieście Grajewo w 2016 r.” -  odrzucono ofertę  z powodu  niespełnienia wymogu 
formalnego w ofercie złożonej  przez Stowarzyszenie Wspierania Inicjatyw Społecznych na Rzecz Osób 
Niepełnosprawnych na zadanie pn. Żyjmy Razem - Grajewo 2016.

6. Środki finansowe w formie wsparcia realizacji zadania publicznego „Porządek i bezpieczeństwo publiczne 
oraz przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym w mieście Grajewo w 2016 r.” otrzymuje Związek 
Strzelecki „STRZELEC" Organizacja Społeczno-Wychowawcza Jednostka Strzelecka 1011 Grajewo na zadanie 
pn.Warsztaty samoobrony dla kobiet II - 2.000,00 zł.

7. Środki finansowe w formie wsparcia realizacji zadania publicznego „Kultura w mieście Grajewo w 2016 r.” 
rozdysponowano jak niżej:

1) Ełckie Towarzystwo Muzyczne na zadanie pn. Gloria - Antonio Vivaldi - 0,00 zł,

Id: 27DCE91B-0E04-42E7-B90D-53C05A2E1305. Podpisany Strona 1



2) Kultura Niezależna na zadanie pn. UWAGA (COOL)TURA warsztaty artystyczne - aktorsko i wokalnie - 
1.000,00 zł,

3) Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły Muzycznej I stopnia im. Jana Sebastiana Bacha w Grajewie "PARTITA" na 
zadanie pn. IV Konkurs Duetów "Zagrajmy razem" w Grajewie - 1.000,00 zł.

8. Środki finansowe w formie wsparcia realizacji zadania publicznego „Działalność na rzecz osób w wieku 
emerytalnym w mieście Grajewo w 2016 r.” otrzymuje Stowarzyszenie Uniwersytet Trzeciego Wieku w Grajewie 
na zadanie pn.Uniwersytet Trzeciego Wieku w Grajewie - 7.500,00 zł.

§ 2. 1. Osobą odpowiedzialna za sprawowanie kontroli merytorycznej nad realizacją zadań publicznych, o 
których mowa w § 1 ust. 2 jest Paweł Filip Zalewski - Dyrektor Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w 
Grajewie.

2. Osobą odpowiedzialną za sprawowanie kontroli merytorycznej nad realizacją zadań publicznych, o których 
mowa w § 1 ust. 3-8 jest Ryszard Wolwark - Sekretarz Miasta.

3. Osobą odpowiedzialną za sprawowanie kontroli finansowej nad realizacją zadań publicznych, o których 
mowa w ust. 1 i 2 jest Edwarda Wiśniewska - Skarbnik Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta Grajewo

mgr Dariusz Latarowski

Id: 27DCE91B-0E04-42E7-B90D-53C05A2E1305. Podpisany Strona 2




